

# M

M.A.SUPERMERCATI

Amici tutti i giorni!

DAL 03 AL 12 DICEMBRE 2024

VIA DEI GAROFANI, 2 (LADISPOLI)

SEGUICI SUI SOCIAL  

WWW.MASUPERMERCATI.IT



# SOTTOCOSTO

**Molisana**  
GRANO ITALIANO  
**SOTTOCOSTO**  
LA MOLISANA PASTA DI SEMOLA 500 g VARI TIPI

**0,69**  
1,38 al kg 500 g

**ROTONONI**  
**Regina**  
**SOTTOCOSTO**  
REGINA CARTA IGIENICA ROTOLONI x4

**2,79**  
a confezione x4 ROT

**Salmone Norvegese**  
Affumicato a freddo  
**ICLANDER SALMONE AFFUMICATO NORVEGISE** 100 g

**1,99**  
19,90 al kg 100 g

**BISTEFANI**  
**PANDORO**  
**PANETTONE**

**2,99**  
4,27 al kg 700 g

**BERLUCCHI**  
FRANCIACORTA  
**SOTTOCOSTO**  
BERLUCCHI FRANCIACORTA BRUT d 75

**10,99**  
14,65 al kg 75 cl

**DE CECCO**  
Olio Extra Vergine di Oliva  
**CLASSICO**

**6,99**  
6,99 al L 1 L

**GAMBERONI GRANDI DA GRIGLIA**

**9,99**  
al kg

**LAVAZZA**  
QUALITÀ ROSSA  
**SOTTOCOSTO**  
LAVAZZA CAFFÈ QUALITÀ ROSSA 250 g x4

**9,99**  
9,99 al kg 250 g x4

**PANETTONE - PANDORO BISTEFANI** g 700

**2,99**  
4,27 al kg 700 g

**PEPITAS**  
2 PEZZI  
2 PEZZI PERNIGOTTI PEPITAS CLASSICO - FONDENTE 250 g

**5,99**  
11,98 al kg 2 PEZZI

**L'ETTO**  
**PROSCIUTTO DI PARMA STAGIONATO CAVAZZUTI RISERVA 18 MESI**

**1,99**  
19,90 al kg L'ETTO

**Coca-Cola**  
AL TASTE  
**COCA COLA 1,5 L x2 REGULAR - ZERO**

**2,49**  
0,83 al L 1,5 L x2

**PARMIGIANO REGGIANO 1° QUALITÀ STAGIONATO 24 MESI**

**13,99**  
al kg

**ARROSTO DI VITELLA**

**11,99**  
al kg

I PRODOTTI IN SOTTOCOSTO NON USUFRUISCONO DELLO SCONTO DEL 10%

SCOPRI IL VIAGGIO DI BABBO NATALE NEI NOSTRI PUNTI VENDITA



**SCONTO PENSIONATI 10% TUTTI I GIOVEDI' SCONTO PENSIONATI**  
VALIDO SULL'INTERO IMPORTO DELLA SPESA

NON TUTTI I PRODOTTI PRESENTI SUL VOLANTINO SONO SOGGETTI ALLO SCONTO DEL 10%

TUTTI I LUNEDI' E MERCOLEDI' PUNTI DOPPI - SI ACCETTANO BUONI PASTO PER L'INTERO IMPORTO DELLA SPESA

APERTI DAL LUNEDI' AL SABATO DALLE 7.30 ALLE 21.00 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.00 ALLE 20.30



# SOTTOCOSTO

**MOSCONI PASTA ALL'UOVO 500 g**  
**1,99**  
 3,98 al kg 500 g

**SCOTTI RISO CARNAROLI 1 kg**  
**2,49**  
 2,49 al kg 1 kg

**3 PEZZI CIRIO PELATI 400/240 g**  
**1,99**  
 1,66 al kg 3 PEZZI

**PERUGINA BLOCCO FONDENTE 500 g**  
**3,99**  
 7,98 al kg 500 g

**SOTTILETTE CLASSICHE 400 g**  
**2,49**  
 6,23 al kg 400 g

**LINEA OSELLA SINGLE PACK 190 g**  
**1,65**  
 8,68 al kg 190 g

**YOMO YOGURT 125 g x 8**  
**2,69**  
 21,52 al kg 125 g

**ARBOREA LATTE ITALIANO 100% SARDO UHT PS 1 L**  
**0,85**  
 0,85 al L 1 L

**SVELTO LIQUIDO PIATTI 3x 980 ml**  
**3,99**  
 1,36 al L 980 ml x 3

**AMBROSOLI MIELE 750 g**  
**4,99**  
 6,65 al kg 750 g

**FINDUS FIORI DI NASELLO 250 g**  
**3,49**  
 13,96 al kg CONF DR 5

**PHILADELPHIA ORIGINAL 350 g**  
**2,39**  
 6,83 al kg 350 g

**ARBOREA LATTE ITALIANO 100% SARDO UHT PS 1 L**  
**0,85**  
 0,85 al L 1 L

**RANA SFOGLIAVETRO CLASSICHE - SFOGLIAGREZZA SPINACI g 250**  
**1,39**  
 5,56 al kg 250 g

**PRIL GEL TUTTO IN 1 936 ml**  
**4,99**  
 5,33 al L 936 ml

**1.000 PREMI**

**SCALA LA CLASSIFICA!**  
 Più latte Zymil acquisti,  
 più punti ottieni!

IL PRIMO 1.000 CLASSIFICATI  
 OTTENGONO UN BUONO ACQUISTO\*

IL 1° CLASSIFICATO

ottiene  
**5.000€**  
 in buoni acquisto

In più, puoi vincere ogni giorno  
 un buono acquisto da 50€



PARMLAT LATTE ZYMIL UHT P.S. BOTTIGLIA 1 L

**1,49**  
 1,49 al L 1 L

**MASTRI VERNACOLI GEWURZTRAMINER DOC 75 cl**  
**4,99**  
 6,65 al L 75 cl

**TERRE DA VINO BRACHETTO D'ACQUI D.O.C.G. 75 cl**  
**3,99**  
 5,32 al L 75 cl

**KELLOGG'S BARRETTE SPECIAL K CIOCCOLATO AL LATTE MIRTILLO - CIOCCOLATO - 129 g**  
**1,99**  
 15,43 al kg 129 g

Innanzitutto, assicurarsi di acquistare il prodotto Parmlat Latte Zymil UHT P.S. Bottiglia 1L. Conoscere la formula di calcolo dei punti e delle classifiche. Conoscere le regole di partecipazione al concorso e le modalità di partecipazione sul sito www.gemellina.it. \*Scatta il dettaglio dei premi, i prodotti partecipanti e le modalità di partecipazione sul sito www.gemellina.it.

# SOTTOCOSTO

MULINO BIANCO PANE BIANCO 400 g

**0,75**

1,88 al kg 400 g

Pan di Stelle

MULINO BIANCO BISCOTTI PAN DI STELLE 350 g

**1,49**

4,26 al kg 350 g

MULINO BIANCO Fette Dorate

FETTE BISCOTTATE MULINO BIANCO BARILLA DORATE - INTEGRALI g 630

**1,59**

14,05 al kg 630 g

KIMBO Macinato Fresco

KIMBO CIALDE MACINATO FRESCO X 80 PZ

**9,69**

a confezione CONF DA 80

espresso arabica

TROMBETTA CAPSULE COMPATIBILI L'ESPRESSO ARABICA - CREMA - DECAFFEINATO X50 PZ

**9,99**

a confezione CONF DA 50

ORO Classico

SAIWA BISCOTTI ORO CONFEZIONE FAMIGLIA 1 kg

**2,99**

2,99 al kg 1 kg

OFFERTA 1 KG

Buitoni Brisee

Buitoni Frolla Sottile

Buitoni Sfoglia

BUITONI PASTA BRISEE PASTA FROLLA SOTTILE PASTA SFOGLIA 230 g

**1,19**

5,17 al kg 230 g

Kinder Brioss

KINDER BRIOSS CLASSICA - LATTE E CIOCCOLATO 270 g

**2,19**

8,11 al kg 270 g

Ballantine's

WHISKY BALLANTINES d 70

**9,99**

14,27 al l 70 cl

Ver nel

VERNEL AMMORBIDENTE CONCENTRATO 1,95 L

**2,99**

1,53 al l 1,95 L

PERONI

PERONI BIRRA 66 cl

**0,99**

1,50 al l 66 cl

Beretta

BERETTA PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA' g 120

**1,49**

12,42 al kg 120 g

Colgate

COLGATE DENTIFRICI ANTITARTARO - PROTEZIONE CARIE - TRIPLE ACTION 75 ml

**1,49**

19,87 al l 75 ml

DIVELLA

DIVELLA BISCOTTI OTTIMINI CLASSICI - RISO E MAIS - GOCCE DI CIOCCOLATO - INTEGRALI 700 g

**1,49**

2,13 al kg 700 g

Dove

DOVE BAGNO 700 ml

**2,49**

3,56 al l 700 ml

Kraft

un Natale da RICORDARE

PROVA A VINCERE 1 STAMPANTE POLAROID A SETTIMANA

PARTECIPA AL CONCORSO E FAI BRILLARE I TUOI RICORDI DI NATALE!

KRAFT MAYONNAISE 465 g

**1,99**

4,28 al kg 465 g

Operazione mista "Un Natale da Ricordare" valida dal 14/10/2014 al 05/01/2015 - Montepremi concorso: € 975.000 tra esclusa - Regolamento su [www.gioconekraft.it](http://www.gioconekraft.it)

# GASTRONOMIA



RICOTTINA DI PECORA  
CASEIFICIO SANTA MARIA

**0,89**  
8,90 al kg L'ETTO



FIORDILATTE VALLELATA

**0,89**  
8,90 al kg L'ETTO



BURRATA ANDRIESE

**1,29**  
12,90 al kg L'ETTO



PRIMO SALE CON RUCOLA  
CASEIFICIO SANTA MARIA

**1,29**  
12,90 al kg L'ETTO



MARZOLINO TOSCANO  
DI PECORA BUSTI

**2,29**  
22,90 al kg L'ETTO



PECORINO TOSCANO DOP  
BUSTI

**2,39**  
23,90 al kg L'ETTO



FORMAGGIO CANESTRATO  
PEPATELLO MISTO PECORA  
CASEIFICIO SANTA MARIA

**1,39**  
12,90 al kg L'ETTO



FORMAGGIO PUZZONE  
DI MOENA

**1,69**  
16,90 al kg L'ETTO



PECORINO  
SEMISTAGIONATO ROSSO  
IL RUBINO ROCCA TOSCANA

**1,99**  
19,90 al kg L'ETTO



SCAMORZINE AFFUMICATE  
PUGLIESI MAIALARI

**0,99**  
9,90 al kg L'ETTO



SCAMORZINE BIANCHE  
PUGLIESI MAIALARI

**0,99**  
9,90 al kg L'ETTO



FORMAGGIO CIUMACHELLA  
DI CAPRA BOCCA

**1,59**  
15,90 al kg L'ETTO



PROVONE PICCANTE  
SELEZIONE - MANDARONE  
SORESINA

**1,29**  
12,90 al kg L'ETTO



FORMAGGIO PECORINO  
BONSARDO CENTRAL

**1,69**  
16,90 al kg L'ETTO



CACIOTTA DI LATTE VACCINO  
ROCCAPONTINA  
CADEMARTORI

**1,19**  
11,90 al kg L'ETTO



TOMINO DEL BUSCAIOLE  
CASEIFICIO LONGO

**1,09**  
10,90 al kg L'ETTO



CACIOTTA DEI COLLI SENESI  
RANIERI

**1,49**  
14,90 al kg L'ETTO



FORMAGGIO PIAVE DOP  
MEZZANO LATTEBUSCHE

**1,49**  
14,90 al kg L'ETTO



PECORINO RUSTICO  
CASEIFICIO SANTA MARIA

**1,79**  
17,90 al kg L'ETTO



PECORINO SARDO  
CUOR DI SARDEGNA CAO

**1,89**  
18,90 al kg L'ETTO



FORMAGGIO FRANCESE BRIE  
ENTREMONT

**1,09**  
10,90 al kg L'ETTO



FORMAGGIO OLANDESE  
MAASDAM JAGIBO

**0,79**  
7,90 al kg L'ETTO



GORGONZOLA DOP  
QUATTRO ROSE SANTI

**1,29**  
12,90 al kg L'ETTO



GORGONZOLA  
AL MASCARPONE IGOR  
DOLCETTO

**1,19**  
11,90 al kg L'ETTO

<p><b>100% ITALIA</b> PROSCIUTTO COTTO 100% ITALIANO MARTELLI BUONGUSTAI0</p> <p><b>1,69</b> 16,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>100% ITALIA</b> CARPACCIO BRESAOLA NAZIONALE LENTI</p> <p><b>2,59</b> 25,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>100% ITALIA</b> SALAME MILANO 100% ITALIANO CLAI</p> <p><b>1,49</b> 14,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>100% ITALIA</b> SALAME UNGHERESE 100% ITALIANO CLAI</p> <p><b>1,49</b> 14,90 al kg L'ETTO</p>
---	--	--	---

<p>TACCHINO ARROSTO MARTELLI FESA INTERA</p> <p><b>1,49</b> 14,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>100% ITALIA</b> SALAME VENTRICINA 100% ITALIANO CLAI</p> <p><b>1,59</b> 15,90 al kg L'ETTO</p>	<p>SALAME AQUILANO PURO SUINO SCHIACCIATO CAVAZZUTI</p> <p><b>1,79</b> 17,90 al kg L'ETTO</p>	<p>SALAME CORALLINA SORRENTINO</p> <p><b>0,99</b> 9,90 al kg L'ETTO</p>
--	--	---	---

<p>GRANSPECK MOSER IGP STAGIONATUTA 6 MESI</p> <p><b>1,49</b> 14,90 al kg L'ETTO</p>	<p>MORTADELLA AUGUSTISSIMA CON PISTACCHI GABANI</p> <p><b>0,50</b> 5,00 al kg L'ETTO</p>	<p>ARROSTO GRAN RUSTICO CASA MODENA</p> <p><b>1,19</b> 11,90 al kg L'ETTO</p>	<p>GUANCIALE NAZIONALE AMATRICIANO FIORUCCI</p> <p><b>1,29</b> 12,90 al kg L'ETTO</p>
--	--	---	---

<p>SALAMELLA ROMANA SORRENTINO</p> <p><b>0,99</b> 9,90 al kg L'ETTO</p>	<p>PANCETTA SUPERBA SAN CARLO</p> <p><b>1,59</b> 15,90 al kg L'ETTO</p>	<p>SALAMELLA DI FEGATO S.A.N.O.</p> <p><b>1,89</b> 18,90 al kg L'ETTO</p>	<p>SALAMINO NEGRONETTO NEGRONI</p> <p><b>1,59</b> 15,99 al kg L'ETTO</p>
---	---	---	--

*Le nostre migliori offerte della ...*  
**GASTRONOMIA PER VOI!**

<p>PROSCIUTTO COTTO SCELTO GRAN MAGRO CASA MODENA</p> <p><b>0,99</b> 9,90 al kg L'ETTO</p>	<p>PROSCIUTTO DI PARMA STAGIONATO CAVAZZUTI RISERVA 18 MESI</p> <p><b>1,99</b> 19,90 al kg L'ETTO</p>	<p>PARMIGIANO REGGIANO PRIMA QUALITA' 24 MESI</p> <p><b>13,99</b> al kg</p>
--	---	---

# CARNE

Le selezioni sceltissime dei...  
**TAGLI DI SCOTTONA**



HAMBURGER DI SCOTTONA  
CONFEZIONE DA 4

**4,99**  
CONF DA 4



FETTINE SCELTISSIME  
DI PEZZÀ DI COSCIO  
DI SCOTTONA

**14,99**  
al kg

PREZZO  
SPECIALE



FETTINE SCELTISSIME  
DI NOCE DI COSCIO  
DI SCOTTONA

**14,99**  
al kg



TAGLIATA MAGRA DI COSCIO  
DI SCOTTONA

**12,99**  
al kg



STRACCETTI DI FESA  
DI COSCIO DI SCOTTONA

**16,99**  
al kg

## BISTECHE DAL MONDO



100%  
AUSTRALIA

BISTECHE SENZ'OSSO  
REALE AUSTRALIA

**18,90**  
al kg



100%  
USA

BISTECHE SENZ'OSSO  
REALE USA

**18,90**  
al kg



100%  
IRLANDA

BISTECHE SENZ'OSSO  
ENTRECOTE IRLANDESE

**16,99**  
al kg

Le migliori selezioni dei...  
**TAGLI DI VITELLO**



PETTO DI VITELLO  
ALLA FORNARA

**9,99**  
al kg



BISTECCHINE DI FRACOSTINA  
DI VITELLO

**11,49**  
al kg

PREZZO  
SPECIALE



MACINATO MAGRO  
DI VITELLO

**11,49**  
al kg

BISTECCHINE DI PETTO  
DI VITELLO

**9,99**  
al kg

FETTINE SCELTE DI VITELLO

**11,99**  
al kg



ARROSTO DI VITELLO

**11,99**  
al kg

Selezioni di...  
**TAGLI DI SUINO**

**PREZZO SPECIALE**



LOMBATE DI SUINO NAZIONALI

100%  
ITALIA

**5,99**

al kg



SALSICCE MIGNON DI PURO SUINO

**6,99**

al kg



MACINATO DI SUINO

**4,99**

al kg



PANCETTA DI SUINO A TRANCI

**6,99**

al kg



FETTINE DI SUINO PANATE

**7,99**

al kg



POLPETTE DI SUINO PANATE

**7,99**

al kg



BOCCONCINI DI SUINO

**4,99**

al kg

## AGNELLO DELLA TRADIZIONE NATALIZIA



AGNELLO A TRANCI

**11,99**

al kg



COSCIO D'AGNELLO

**12,99**

al kg



COSTOLETTE D'AGNELLO

**14,99**

al kg



ABBACCHI E CAPRETTI NAZIONALI

ARRIVI GIORNALIERI A PREZZI ECCEZIONALI!

## CONIGLIO



SPEZZATO DI CONIGLIO

**10,99**

al kg



CONIGLIO INTERO

**9,99**

al kg

# CARNE

7 migliori tagli di...  
**POLLO E TACCHINO**



BOCCONCINI DI FESA  
DI TACCHINO

**9,99**

al kg



COSCIA DI TACCHINELLA  
INTERA

**3,99**

al kg

**PREZZO  
SPECIALE**



SOVRACOSCE DI POLLO  
BAVARESE PACCO FAMIGLIA

**4,79**

al kg



SOTTILISSIME DI FESA  
DI TACCHINO AIA

**9,99**

al kg



FUSI DI POLLO BAVARESE  
PACCO FAMIGLIA

**4,79**

al kg

7 preparati scelti per voi di...  
**POLLO E TACCHINO**



BON ROLL CLASSICO  
SENZA GLUTINE AIA g 680

**5,99**

0,81 al kg

a conf



BIG BURGER PARMIGIANO  
REGGIANO 180 g AIA

**2,99**

16,61 al kg

a conf



BIG BURGER CIPOLLA  
E BACON 180 g AIA

**2,99**

16,61 al kg

a conf



KEBAB DI POLLO g 300 AIA

**2,99**

9,97 al kg

a conf



SALSICCIA DI POLLO  
CONFEZIONE FAMIGLIA  
MARTINI

**6,89**

al kg



SPINACINE DI POLLO  
g 200 MARTINI

**0,99**

4,95 al kg

a conf



COTOLETTE DI POLLO  
g 200 MARTINI

**0,99**

4,95 al kg

a conf



STORTI BASTONCINI  
DI POLLO g 300 MARTINI

**2,99**

9,87 al kg

a conf



ALETTE PICCANTI g 500  
AMADORI

**4,99**

9,98 al kg

a conf



BUONA DOMENICA  
RADICCHIO E GRANA g 700  
AMADORI

**4,99**

7,12 al kg

a conf



BUONA DOMENICA CLASSICO  
g 700 AMADORI

**4,99**

7,12 al kg

a conf



BUONA DOMENICA SPECK  
E FORMAGGIO g 700  
AMADORI

**4,99**

7,12 al kg

a conf



# PESCHERIA



100%  
ITALIA

SPIGOLE DI GAETA

**9,99**

al kg



MAZZANCOLLE COTTE

**9,99**

al kg



FILETTO TONNO A PINNA  
GIALLA DEC

**14,99**

al kg



CALAMARI FRESCI

**16,99**

al kg



TENTACOLI DI TOTANO

**7,99**

al kg



ORATE GRANDI

**9,99**

al kg



COZZE

**2,99**

al kg



ARROSTICINI DI PESCE  
500 g

**8,99**

1798 al kg

a conf

La nostra migliore offerta del ...  
**PESCE FRESCO PER VOI!**



GAMBERONI GRANDI  
DA GRIGLIA

**9,99**

al kg



MOSCARDINI DEC

**9,99**

al kg



SALMONE A TRANCI

**12,99**

al kg

**SI ACCETTANO PRENOTAZIONI**

PER IL

**Cenone di Natale**

TUTTO IL PESCE VERRÀ CONSEGNAO PULITO

RITIRO IL

**23 e 24**

dicembre

# ORTOFRUTTA

 <p>MIRTILLI 250 g 11,99 al kg <b>2,99</b> 250 g</p>	 <p>VERZA <b>0,99</b> al kg</p>	 <p>ARANCE NAVEL <b>1,69</b> al kg</p>	 <p>RADICCHIO TONDO ROSSO <b>1,69</b> al kg</p>
---	---	---	---

 <p>CICORIA &amp; MAZZI <b>1,29</b> al kg</p>	 <p>CAVOLFIORE BIANCO <b>1,39</b> al kg</p>	 <p>MELINDA MELE RENETTE <b>1,69</b> al kg</p>	 <p>MELINDA MELE RED DELICIOUS <b>1,69</b> al kg</p>	 <p>MELE GOLDEN <b>1,49</b> al kg</p>
---	--	---	--	--

 <p>ALMAVERDE PATATE GIALLE 1 kg 1,99 al kg <b>1,99</b> 1 kg</p>	 <p>ALMAVERDE LIMONI RETE 500 g 3,38 al kg <b>1,69</b> 500 g</p>	 <p>PATATE PIZZOLI IODI* 1,25 kg 1,75 al kg <b>2,19</b> 1,25 kg</p>	 <p>PATATE PIZZOLI ROSSE 1,25 kg 1,75 al kg <b>2,19</b> 1,25 kg</p>	 <p>PUNTARELLE PULITE BUSTA 200 g 9,95 al kg <b>1,99</b> 200 g</p>
--	---	--	---	---

 <p>Bonduelle Cereali Fregola <b>1,19</b> 11,90 al kg</p>	 <p>Bonduelle Sologno <b>1,99</b> 12,44 al kg</p>	 <p>Bonduelle Cereali Fregola <b>2,99</b> 14,95 al kg</p>	 <p>ZERBINATI Le Monoporzioni <b>1,69</b> 3,45 al kg</p>	 <p>Dimidisti Zuppe Fresche <b>2,49</b> 4,92 al kg</p>	 <p>Dimidisti Zuppe Fresche <b>2,49</b> 4,92 al kg</p>	 <p>Dimidisti Pratto Unico <b>2,99</b> 13,24 al kg</p>	 <p>Dimidisti Pratto Unico Greca <b>2,99</b> 14,24 al kg</p>
--	---	---	--	---	--	--	--

 <p>Bonduelle Mix Rustico <b>1,69</b> 5,63 al kg</p>	 <p>Bonduelle Cuore di Lattuga <b>1,69</b> 5,63 al kg</p>	 <p>Bonduelle Riletta Croccante <b>1,69</b> 7,35 al kg</p>	 <p>ORTOPRONTO INSALATE <b>1,49</b> 5,96 al kg</p>	 <p>ORTOPRONTO GRAN MISTA <b>1,19</b> 3,40 al kg</p>	 <p>Consilia Mix Croccante <b>0,79</b> 3,16 al kg</p>	 <p>FATINA Nocciole Sgusciate <b>2,49</b> 16,60 al kg</p>	 <p>FATINA Fichi Morbidi <b>1,99</b> 12,27 al kg</p>
--	--	---	---	--	--	--	---

 <p>FICACCI GOURMET OLIVE NERE <b>1,99</b> 12,71 al kg</p>	 <p>FICACCI ORTO OLIVE DI GAETA <b>2,99</b> 12,29 al kg</p>	 <p>Colporito Lenticchie <b>1,99</b> 4,98 al kg</p>	 <p>Colporito Fagioli Borlotti <b>1,99</b> 4,98 al kg</p>	 <p>ANNA TURA Verdura Cotta <b>2,49</b> 8,30 al kg</p>	 <p>SQUEE Mela <b>0,79</b> 8,79 al kg</p>	 <p>GAROFOLI LUPINO <b>2,49</b> 4,98 al kg</p>
--	--	--	--	--	--	---

# RICORRENZE NATALIZIE



**1,49**

MELANZANE GRIGLIATE  
ORTODETRURIA

14,99 al kg



**0,99**

OLIVE VERDI DOLCI SICILIA  
GAROFOLIVE

9,99 al kg



**0,99**

OLIVE DENOCCIOLATE  
RUSTICHE ORTODETRURIA

9,99 al kg



**1,99**

CARCIOFI ALLA ROMANA  
ORTODETRURIA

19,99 al kg



**1,29**

POMODORI SECCHI  
ORTODETRURIA

12,99 al kg



**2,99**

REGOLI INSALATA DI MARE  
CON VONGOLE 400/240 g

7,48 al kg



**4,99**

FOODLAB SALMONE ALASKA  
CARPACCIO NATURAL 70 g

71,29 al kg



**5,99**

GUMAR SALMONE  
AFFUMICATO BUSTA 100 g

59,99 al kg



**6,99**

RE SALMONE NORVEGESE  
180 g

38,82 al kg



**3,99**

ICELANDER SALMONE  
AFFUMICATO ISLANDESE 100 g

39,99 al kg



**3,99**

ICELANDER SALMONE  
AFFUMICATO BIO NORVEGESE 75 g

53,28 al kg



**2,99**

ICELANDER SALMONE  
AFFUMICATO NORVEGESE CUBETTI 90 g

33,22 al kg



**1,99**

ICELANDER SALMONE  
AFFUMICATO NORVEGESE 100 g

19,98 al kg



**10,99**

MONESIA INSALATA RUSSA  
GAMBERI VASCETTA 700 g

15,78 al kg



**4,99**

MONESIA COCKTAIL DI GAMBERI  
g 200

24,95 al kg



**3,99**

FINI STINCO PRECOTTO ALLE  
ERBETTE 700 g

5,79 al kg



**9,99**

NORITA SALMONE  
NORVEGESE AFFUMICATO  
ASTUCCIO g 300

33,30 al kg



**13,99**

NORITA SALMONE  
NORVEGESE AFFUMICATO  
PREMIUM 400 g

34,98 al kg



**4,99**

NORITA SALMONE SELVAGGIO  
SOCKEYE AFFUMICATO 100 g

49,98 al kg



**1,69**

VOGLIAZZI INSALATA RUSSA  
CONFEZIONE FAMIGLIA 400 g

4,23 al kg



**6,99**

VOGLIAZZI GHIOTTINA RUSSA E  
GAMBERI 300 g

23,30 al kg



**9,99**

VOGLIAZZI GHIOTTINA RUSSA g 450

15,37 al kg



**4,99**

TURCHET SGOMBRIO  
ALLA GRIGLIA 200/150

24,95 al kg



**9,99**

TURCHET ANTIPASTO  
NATURALE GIOIOSO 2000/900 g

5,00 al kg



**4,99**

TURCHET CARPACCIO SALMONE  
MARINATO 150/100 g

33,27 al kg

# RICORRENZE



**5,99**

PANDORO E PANETTONI  
GOCCIOLIOTTO 800 g  
7,49 al kg



**5,99**

PANDORI FARCITI 800 g  
MAXICIOK PISTACCHIO  
E NOCCIOLA - DOUBLE  
7,49 al kg



**5,99**

PANETTONI FARCITI 800 g  
MAXICIOK NOCCIOLA -  
MAXICIOK  
7,49 al kg



**7,99**

STRENNA BALOCCO  
NOTTE NATALE PANETTONI  
MANDORLATO g 750 +  
1 BTG ROCCADEIFORTI  
10,45 al kg



**7,99**

STRENNA BALOCCO  
NOTTE NATALE PANDORO  
MANDORLATO g 750 +  
1 BTG ROCCADEIFORTI  
10,45 al kg



**7,99**

PANETTONE CIOCOFFICE  
750 g  
10,65 al kg



**7,99**

PANDORO CIOCOFFICE 750 g  
10,65 al kg



**5,99**

PANETTONE SCAGLIE  
DI CIOCCOLATO 750 g  
7,99 al kg



**8,99**

PROFITEROLES 820 g  
10,94 al kg



**2,49**

MINI RICCIARELLI MANDORLA  
SAPORI (SACCHETTI)  
CLASSICO - NOCCIOLA -  
PISTACCHIO 120 g  
20,75 al kg



**5,99**

PANFORTE MARGHERITA  
CLASSICO - MORBIDO - FICHI  
NOCI 320/280 g  
10,75 al kg



**5,00**

3 PEZZI DOLGAM TORRONI  
MORBIDI NON RICOPERTI/RICO-  
PERTI "I SICILIANI" g 150  
10,85 al kg



**4,49**

NOVI SCATOLE GOLD  
CIOCCOLATINI 150/148 g  
CIADRO ASSORTITI -  
GIANDUOTTI - SPECIALITÀ  
20,95 al kg



**3,49**

CONDORELLI ASTUCCIO  
SCORZETTE CIOCCOLATO 130 g  
ARANCIO  
24,85 al kg



**4,49**

CONDORELLI TORRONCINI  
SACCHETTO ASSORTITI -  
CLASSICI 200 g  
22,45 al kg



**3,49**

PERNIGOTTI PEPITAS 250 g  
BIANCO - LATTE  
12,94 al kg



**4,49**

NOVI AFRICANO GIANDUIA -  
FONDENTE g 200  
22,45 al kg



**3,99**

LINDT GOLD TAVOLETTA 300 g  
LATTE - FONDENTE - NOCCIOLA  
23,30 al kg



**10,99**

LINDT CIOCCOLATINI SCATOLA  
ASSORTITA-FONDENTE  
32,41 al kg



**5,99**

MELEGATTI PANDORO FARCITO  
750 g LIMONCELLO DI CAPRI -  
TIRAMISU - AMERISOLI  
7,99 al kg



**5,99**

MELEGATTI SPECIALITÀ 750 g  
GRAN BABA - LIMONCELLO -  
NOCCIOLONE  
7,99 al kg



**1,99**

PERNIGOTTI TORRONCINI  
SACCHETTO 117 g VARI TIPI  
12,81 al kg



**2,49**

PERNIGOTTI SACCHETTO 140 g  
GIANDUOTTI - GIANDUOTTI  
FONDENTI - GIANDUOTTI  
CARAMELLO  
17,29 al kg



**6,99**

PERUGINA SCATOLE REGALO  
INCARICATA GOLSETTA 186 g -  
DOLEI SCOPERTI 198 g  
20,75 al kg

# NATALIZIE



**5,99**

2 PEZZI PERNIGOTTI PEPITAS CLASSICO-FONDENTE 250 g  
11,99 al kg



**3,99**

PERNIGOTTI NOCCIOLA-MANDORLA 235 g MORBIDO CLASSICO  
16,99 al kg



**3,49**

VERGANI PRALINE GRAN MIX 350 g  
12,95 al kg



**3,49**

SOVRANO TORRONE 250 g GIANDUIA-FONDENTE  
12,95 al kg



**11,99**

VERGANI PANETTONI GOURMET 750 g VARI TIPI  
15,99 al kg



**9,99**

PANDORO E PANETTONI PREMIUM 900  
11,99 al kg



**2,99**

WITOR'S BUSTE PRALINE BOERO 350 g  
7,48 al kg



**2,99**

WITOR'S BUSTE PRALINE 400/450 g CRISPY - FANTASY  
7,48 al kg



**5,99**

BUSTA PRALINE SELECTION CRISPY 1 kg latte e cereali - nocciola e cereali - assortiti  
5,99 al kg



**2,99**

VERGANI STECCA CIOCCOLATO SULTANO GIANDUIA - FONDENTE CLASSICO 250 g  
11,99 al kg



**3,99**

PERUGINA TARTUFI ASTUCCIO 250 g FONDENTE 70% FONDENTE 85%  
18,99 al kg



**6,99**

ZANZIBAR CLASSICO - FONDENTE - CAFFE 500 g  
12,99 al kg



**3,99**

SPERTARI TORRONE RICOPERTO - 200 VARI TIPI  
19,95 al kg

## La nostra frutta secca



**3,49**

M.GRECO CROCCADRO MANDORLE NOCCIOLE 150 g  
22,27 al kg



**4,49**

M.GRECO CROCCADRO PISTACCHIO 150 g  
29,93 al kg



**2,49**

M.GRECO FICHI AL FORNO CON MANDORLE 200 g  
12,45 al kg



**3,49**

M.GRECO TORRONCINI DI FICHI-CIOCCOLATO 200 g  
17,45 al kg



**3,49**

VENTURA DATTERI BOUGET 500 g  
6,98 al kg



**1,99**

VENTURA DATTERI DEGLA GONDOLA DENOCCIOLATI 200 g  
9,95 al kg

**2,99**

VENTURA DATTERI DEGLA RAMATI FINESTRA 300 g  
5,98 al kg



**0,99**

VENTURA DATTERI 250 g  
2,96 al kg



**3,49**

VENTURA FICHI PULLED TURCHIA 250 g  
12,96 al kg



**3,49**

VENTURA MANDORLE GUSCIO 350 g  
9,97 al kg



**2,99**

VENTURA NOCCIOLE GUSCIO 350 g  
8,58 al kg

CONFEZIONI DI

# Cesti Natalizi



A PARTIRE DA...

# 9.90

al pezzo



**LORIENTE**  
 CON LA GARANZIA DEL MAIOR PRODUTTORE DI JAMÓN SERRANO  
**JAMÓN SERRANO RESERVA CRUCE OROCO**  
 14 MES  
 PROSCIUTTO JAMÓN SERRANO 7 kg  
 CONFEZIONE REGALO  
 TAGLIERE + COLTELLO

**69,90**  
a conf



Sapori d'Emilia  
**PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO CON OSSO**  
 CONFEZIONE REGALO  
 TAGLIERE + COLTELLO

**59,90**  
a conf



# FRESCHISSIMI

Fresche bontà  
**Nonno Nanni**



Mozzarella Nonno Nanni 300g

**2,49**

NONNO NANNI MOZZARELLA TRIS 100 g x3 BUSTA

8,30 al kg



Stracchino Nonno Nanni 100g

**1,29**

NONNO NANNI STRACCHINO COMPOSTABILE 100 g

12,90 al kg



**2,89**

TRENTINGRANA BURRO 250 g

11,56 al kg



**1,29**

VALLE PASTICCERIA VEGETALE 200 g

5,81 al kg



**0,99**

PARMALAT BESCIAMELLA CHEF UHT 200 ml

4,95 al l



**1,29**

LATTE SANO LATTE ESU LAZIO INTERO 1 L BOTTIGLIA

1,29 al l



**0,69**

CLORINA LATTE UHT INTERO 500 ml

1,38 al l



**1,39**

PARMALAT LATTE UHT 100% ITALIANO MAGRO BOTTIGLIA 1 L

1,39 al l



**0,99**

GRANAROLO MOZZARELLA PROTEINE SENZA LATTOSIO 100 g

9,90 al kg



**1,99**

PETTINOCCHIO MOZZARELLA BOCCONCINI 50 g x4 VASCHETTA

6,95 al kg



**2,49**

GRANAROLO MOZZARELLA OGGI PUOI 30% SALE -50% GRASSI 100 g x3

6,30 al kg



**2,99**

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPARI 250 g (BICCHIERE 50 g x 5)

11,96 al kg



**1,39**

VALLELATA MOZZARELLA BIO 100 g

13,90 al kg



**2,99**

SANTA LUCIA MOZZARELLA PER PIZZERIA 250 g

11,96 al kg



**2,19**

VALLELATA GALBANI MOZZARELLA PERA 200 g

10,95 al kg



**1,99**

BUONI SAPORI CILEGINE VASCHETTA 250 g

7,96 al kg



**1,59**

ANDRIESE BURRATINA DI ANDRIA DOP VASCHETTA 125 g

12,72 al kg



**2,19**

DIARIO FIODOLATTE AFFUMICATO 250 g

8,76 al kg



**1,99**

FATTORIE DEGLI ALBURNI NOZIONI VASCHETTA 250 g 100% LATTE ITALIANO

7,96 al kg



**1,49**

FATTORIE DEGLI ALBURNI PERLINE BICCHIERE 200 g 100% LATTE ITALIANO

7,45 al kg



**3,69**

MASCARPONE GRANAROLO 500 g

7,38 al kg



**1,29**

RICOTTA VALLELATA 250 g

5,16 al kg



**2,39**

AMBROSI STICK AFFUMICATI 210 g VASCHETTA

11,38 al kg



**2,99**

PROVOLA FETTA CLASSICA PICCANTE AUBRIACCIO 200 g

14,95 al kg



**3,39**

CREMOSISSIMO BERGADER 350 g

9,69 al kg



**1,59**

BELPAESE FETTE 120 g

13,25 al kg



**1,99**

ROBIOLA OSELLA TWIN PACK 2x100 g

9,95 al kg

SENZA CONSERVANTI  
LATTE PASTORIZATO A 70°C



**2,39**

PRESIDENT APERITIVO GOURMET 180 g

13,28 al kg



**1,99**

GALBANO RICETTE FILANTI 150 g

13,27 al kg



**1,39**

EXQUISA FIOCCHI DI LATTE SENZA LATTOSIO HIGHPROD 175 g

7,94 al kg



**2,99**

CANOSIO D'ORO DELICAPRA FRESCO 150 g

19,93 al kg



**2,49**

CANOSIO D'ORO FETTE MORBIDISSIME 150 g

16,60 al kg



**1,79**

CERTOSA LA LEGGERA 165 g

10,85 al kg



**1,59**

CONSILIA S/P GRANA PADANO GRATTOGGIATO DOP 100 g

15,90 al kg

UN'EMOZIONE ITALIANA

Solo se c'è il marchio è vero Grana Padano DOP.

Scopri solo l'originale: Grana Padano, il formaggio DOP più consumato al mondo.



**0,99**

MILK FIOCCHI DI LATTE CON YOGURT 150 g

6,60 al kg



**2,79**

SORESINO SENZA LATTOSIO 270 g

10,33 al kg



**1,69**

FRUITTOLLO GUSTI ASSORTITI - FRAGOLA PERA BANANA 50 g x6

5,67 al kg



**1,49**

PETTINOCCHIO STRACCHINO 170 g

8,76 al kg



**1,99**

KIRI DIPPI FORMAGGIO CREMOSO E GRISSINI 3x25 g

18,95 al kg



**1,99**

LEERDAMMER LEECROCK 100% FORMAGGIO APERISNACK 45 g

44,22 al kg



**1,59**

SORESINO GRANA PADANO GRANELLI DI BONTÀ DOP 100 g

15,90 al kg



**1,19**

FERRARI PARMIGIANO REGGIANO GRATTOGGIATO MONTAGNA 60 g

19,83 al kg



**2,59**

AMBROSI GRANA PADANO SCAGLIE VASCHETTA 150 g

17,27 al kg



**1,39**

PHILADELPHIA MINI 35 g x4

9,93 al kg



**1,19**

EXQUISA FITTINE HIGHPRO FORMAGGIO FRESCO 0,2% GRASSI + PROTEINE 175 g

6,60 al kg



**1,19**

EXQUISA FORMAGGIO FRESCO CREMOSO SENZA LATTOSIO 175 g

6,60 al kg

# FRESCHISSIMI

<p><b>Spalmabile Ricotta</b> VALCOLATTE SPALMABILE DI RICCIOTTA 150 g 5,93 al kg</p> <p><b>0,89</b></p>	<p><b>Crema del Paese ai Gabbani</b> CREMA DEL PAESE ai GABBANI g 56 12,32 al kg</p> <p><b>0,69</b></p>	<p><b>Parmareggio Formaggi</b> PARMAREGGIO FORMAGGI AL PARMIGIANO REGGIANO 140 g 11,36 al kg</p> <p><b>1,59</b></p>	<p><b>Sottilette Le Cremose</b> SOTTILETTE LE CREMOSE 185 g 8,59 al kg</p> <p><b>1,59</b></p>	<p><b>Alpro Drink Mandorla</b> ALPRO DRINK MANDORLA - AVENA 1 L 1,89 al l</p> <p><b>1,89</b></p>	<p><b>Alpro Gusto Cioccolato</b> ALPRO DRINK SOIA CIOCCOLATO 1 L 2,29 al l</p> <p><b>2,29</b></p>	<p><b>Granarolo Bevanda di Soia</b> GRANAROLO BEVANDA DI SOIA DHT 1 L 1,69 al l</p> <p><b>1,69</b></p>	<p><b>Granarolo Bevanda di Riso</b> GRANAROLO BEVANDA DI RISO DHT 1 L 1,69 al l</p> <p><b>1,69</b></p>	<p><b>Alpro Yogurt Soia</b> ALPRO YOGURT SOIA FRUTTI ROSSI - MANGO - MIRTOLLO 135 g 7,20 al kg</p> <p><b>0,99</b></p>
<p><b>Kit Kat Split Pot Yogurt</b> KIT KAT SPLIT POT YOGURT 115 g 5,10 al kg</p> <p><b>0,59</b></p>	<p><b>Parmlat Yogurt</b> PARMLAT YOGURT FRUTTA INTERO CREMOSO VELLUTATO 8x125 g 2,61 al kg</p> <p><b>2,69</b></p>	<p><b>Exquisa Skyr HighPro</b> EXQUISIA SKYR HIGHPRO 175 g VANIGLIA - BIANCO 4,51 al kg</p> <p><b>0,79</b></p>	<p><b>Yomo Yogurt Magro</b> YOMO YOGURT MAGRO 8x125 g FRUTTA ASSORTITA OMOGENEO 1,99 al kg</p> <p><b>1,99</b></p>	<p><b>Yomo Yogurt Omoogeneo</b> YOMO YOGURT OMOGENEO FRUTTA SAPORI STAGIONE 125 g x2 3,94 al kg</p> <p><b>0,99</b></p>	<p><b>Centrali del Latte di Roma</b> CENTRALE DEL LATTE DI ROMA YOGURT BIANCO 500 g 2,58 al kg</p> <p><b>1,29</b></p>	<p><b>Centrali del Latte di Roma</b> CENTRALE DEL LATTE DI ROMA YOGURT BIANCO INTERO 500 g 2,58 al kg</p> <p><b>1,29</b></p>	<p><b>Alpro Yogurt Soia Naturale</b> ALPRO YOGURT SOIA NATURALE ZERO 135 g 7,33 al kg</p> <p><b>0,99</b></p>	<p><b>Girau Yogurt Greco</b> GIRAU YOGURT GRECO CAPRA BIANCO 150 g 7,27 al kg</p> <p><b>1,09</b></p>
<p><b>Coppa Malù</b> COPPA MALÙ 2x100 g CACAO - CAFFÈ 4,95 al kg</p> <p><b>0,99</b></p>	<p><b>Perugia Vortici</b> PERUGINA VORTICI 8x90 g PANNA E CIOCCOLATO 5,53 al kg</p> <p><b>1,99</b></p>	<p><b>Lci Vital Nestle</b> LCI VITAL NESTLÉ 8x90 g BIANCO - MULTIFRUTTI - FRAGOLA 3,46 al kg</p> <p><b>2,49</b></p>	<p><b>Consilia Yogurt da Bere</b> CONSILIA YOGURT DA BERE 200 g FRAGOLA - BANANA - ACQUA - FRUTTI BOSCO 3,45 al kg</p> <p><b>0,69</b></p>	<p><b>Danette Dessert</b> DANETTE DESSERT 4x125 g CREME CARAMEL - CIOCCOLATO - VANIGLIA 3,98 al kg</p> <p><b>1,99</b></p>	<p><b>Vipiteno Yogurt Bianco</b> VIPITENO YOGURT BIANCO SENZA LATTOSIO 150 g 4,60 al kg</p> <p><b>0,69</b></p>	<p><b>Vipiteno Yogurt Senza Lattosio</b> VIPITENO YOGURT SENZA LATTOSIO LAMPONE, NOCCIOLE 150 g 4,60 al kg</p> <p><b>0,69</b></p>	<p><b>Yogood Yogurt</b> YOGOOD YOGURT 0% 1 kg 3,99 al kg</p> <p><b>3,99</b></p>	<p><b>Soverini Tortellini</b> SOVERINI TORTELLINI AL PREGGIANO 250 g 9,96 al kg</p> <p><b>2,49</b></p>
<p><b>Pinsa Romana</b> PINSA ROMANA NUOVA L'ORIGINALE 2x220 g 8,67 al kg</p> <p><b>3,19</b></p>	<p><b>Casa Milo Semola Orecchiette</b> CASA MILO SEMOLA ORECCHIETTE - STROZZAPRETI - TROFIETTE - TROCCOLLI FRESCA 500 g 1,98 al kg</p> <p><b>0,99</b></p>	<p><b>Centrale Latte Roma Panna</b> CENTRALE LATTE ROMA PANNA COTTA CACAO - CARAMELLO 2x100 g 4,95 al kg</p> <p><b>0,99</b></p>	<p><b>Centrale Latte Roma Biondo</b> CENTRALE LATTE ROMA BIONDO CACAO - CREME CARAMEL 2x100 g 4,85 al kg</p> <p><b>0,99</b></p>	<p><b>EuroVid ProUp Pancake Proteici</b> EUROVID PROUP PANCAKE PROTEICI 140 g 14,37 al kg</p> <p><b>1,99</b></p>	<p><b>Gnocchi di Patate Rana</b> GNOCCHI DI PATATE RANA CLASSICO DI PASTA 500 g 2,98 al kg</p> <p><b>1,99</b></p>	<p><b>Gnocchetti di Patate Rana</b> GNOCCHETTI DI PATATE RANA CLASSICO DI PASTA 500 g 2,98 al kg</p> <p><b>1,99</b></p>	<p><b>Soverini Tortellini Bolognesi</b> SOVERINI TORTELLINI BOLOGNESI 250 g 8,94 al kg</p> <p><b>2,49</b></p>	<p><b>Exquisa Pasta per PIZZA</b> EXQUISIA PASTA PER PIZZA 400 g 5,75 al kg</p> <p><b>1,49</b></p>
<p><b>Balustre Filetto Acciughe</b> BALUSTRE FILETTI ACCIUGHE IN OLIO - PREZZEMOLO - PEPERONCINO 85/48 g 27,58 al kg</p> <p><b>2,99</b></p>	<p><b>Coraya Bastoncini di Mare</b> CORAYA BASTONCINI DI MARE g 100 12,94 al kg</p> <p><b>1,39</b></p>	<p><b>Scido Tranci Fritto Bacalà</b> SCIDO TRANCI FRITTO BACALÀ SALATO 500 g 11,80 al kg</p> <p><b>5,90</b></p>	<p><b>Rana Spadellini Pomodoro</b> RANA SPADellini POMODORO E MOZZARELLA - FORMAGGI 280 g 5,68 al kg</p> <p><b>1,59</b></p>	<p><b>Biffi Sugo Fresco Bianco</b> BIFFI SUGO FRESCO BIANCO RADICCHIO SPECK 150 g 12,27 al kg</p> <p><b>1,99</b></p>	<p><b>Biffi Sugo 4 Formaggi</b> BIFFI SUGO 4 FORMAGGI 150 g 12,27 al kg</p> <p><b>1,99</b></p>	<p><b>Pesto Genovese Verdiazzi</b> PESTO GENOVESE VERDIAZZI CLASSICO - SENZA AGLIO g 90 11,80 al kg</p> <p><b>0,99</b></p>	<p><b>Naturelle e uova all'aperto</b> NATURELLE e UOVA ALL'APERTO SENZA ANTIBIOTICI a confezione</p> <p><b>1,99</b></p>	<p><b>Aia 20 uova in allevate a terra</b> AIA 20 UOVA IN ALLEVATE A TERRA a confezione</p> <p><b>4,49</b></p>
<p><b>Valsaia Super Burger</b> VALSAIA SUPER BURGER GUSTO POLLO 130 g 15,31 al kg</p> <p><b>1,99</b></p>	<p><b>Kio-eno Kibbe Burger</b> KIO-ENO KIBBE BURGER CARCIOFI POMODORO SECCHI - ALLE MELANZANE - FUNGHI 2x100 g 14,95 al kg</p> <p><b>2,99</b></p>	<p><b>Garden Gourmet Straccetti</b> GARDEN GOURMET STRACCETTI SOIA 175 g 17,99 al kg</p> <p><b>2,99</b></p>	<p><b>Garden Gourmet Falafel</b> GARDEN GOURMET FALAFEL CECI E SPINACI 190 g 15,24 al kg</p> <p><b>2,99</b></p>	<p><b>Garden Gourmet Fettine di Soia</b> GARDEN GOURMET FETTINE DI SOIA 150 g 19,99 al kg</p> <p><b>2,99</b></p>	<p><b>Garden Gourmet Cotoletta</b> GARDEN GOURMET COTOLETTA SPINACI 180 g 16,61 al kg</p> <p><b>2,99</b></p>	<p><b>Holicom Terbine Holicom</b> HOLICOM TERBINE HOLICOM MOUSSE CECI - MOUSSE TARTUZI 200 g 9,95 al kg</p> <p><b>1,99</b></p>	<p><b>Beretta Prosciutto San Daniele</b> BERETTA PROSCIUTTO SAN DANIELE DOP 200g 90 g 44,39 al kg</p> <p><b>3,99</b></p>	<p><b>Beretta Fresca Sallumeria</b> BERETTA FRESCA SALLUMERIA TACCHINO AL FORNO 110 g 19,91 al kg</p> <p><b>2,19</b></p>
<p><b>Prosciutto Crudo IGP Norcia</b> PROSCIUTTO CRUDO IGP NORCIA ATM 100 g 34,98 al kg</p> <p><b>3,49</b></p>	<p><b>Beretta Prosciutto Crudo</b> BERETTA PROSCIUTTO CRUDO g 100 34,98 al kg</p> <p><b>2,49</b></p>	<p><b>Citterio Sofficette Prosciutto</b> CITTERIO SOFFICETTE PROSCIUTTO CRUDO g 50 34,83 al kg</p> <p><b>1,49</b></p>	<p><b>Fiorucci Reg Tivoli Fumo</b> FIORUCCI REG TIVOLI FUMO AFFETTATO 100 g 34,98 al kg</p> <p><b>3,49</b></p>	<p><b>Aia Equilibrium Cotto</b> AIA EQUILIBRIUM COTTO BRACC 120 g 18,89 al kg</p> <p><b>1,99</b></p>	<p><b>Beretta Prosciutto Cotto</b> BERETTA PROSCIUTTO COTTO BRACC 120 g 34,92 al kg</p> <p><b>2,99</b></p>	<p><b>Beretta Prosciutto Cotto Toast</b> BERETTA PROSCIUTTO COTTO TOAST FETTE 100 g 14,98 al kg</p> <p><b>1,49</b></p>	<p><b>Citterio Taglio Fresco Petto di Pollo</b> CITTERIO TAGLIO FRESCO PETTO DI POLLO 90 g 22,91 al kg</p> <p><b>1,99</b></p>	<p><b>Amadori Arrosto Petto Pollo</b> AMADORI ARROSTO PETTO POLLO FETTINE 10x 100 g 14,98 al kg</p> <p><b>1,49</b></p>



 <b>2,49</b> ROVAGNATI PANATINE COTTE E FORMAGGIO 175 g 14,99 al kg	 <b>1,49</b> AMADORI ARROSTITO FESA TACCHINO FETTE 10-100g 14,99 al kg	 <b>3,49</b> RIGAMONTI CARPACCIO DI BRESAOLA 90 g 38,79 al kg	 <b>0,99</b> FIORUCCI OS MORTA SUPREMA 80 g 12,28 al kg	 <b>1,99</b> FIORUCCI SPIANATA ROMANA AFFETTATA 100 g 19,90 al kg	 <b>1,99</b> FIORUCCI REG. GUANCIALE AFFETTATO 90 g 22,31 al kg	 <b>1,49</b> BERETTA IL COTTO A CUBETTI 120 g 12,42 al kg	 <b>3,49</b> CIABS BRESAOLA VEGETALE BIO 100 g 34,90 al kg	 <b>1,99</b> CONSILIA COPPA g 100 19,90 al kg
 <b>2,99</b> SAN VINCENZO NDULA 1/2 200 g 14,95 al kg	 <b>2,99</b> BERETTA PANACETTA DOLCE CUBETTI AFFUMICATA CUBETTI 300 g 9,97 al kg	 <b>1,69</b> CITTERIO LINGUETRIS BASTONCINI SALAME SENZA CAUTINE 140 g 11,29 al kg	 <b>1,49</b> CITTERIO LINGUETRIS BASTONCINI COTTO 132 g 11,29 al kg	 <b>2,49</b> BERETTA BACON COTTO AFFUMICATO 100 g 24,90 al kg	 <b>1,29</b> CITTERIO SOFFICETTE SALAME MILANO 60 g 21,50 al kg	 <b>1,69</b> SENTER CUBETTI DI SPECK 100 g 16,90 al kg	 <b>1,99</b> FURLOTTI FRANCOBOLLI GUANCIALE 100 g 19,90 al kg	 <b>1,59</b> CITTERIO IRRESISTIBILI SALAMINI 25 g 21,20 al kg
 <b>1,79</b> BERETTA TRAMEZZINI VARI TIPI 130 g 13,77 al kg	 <b>0,59</b> FIORUCCI SULLLO PURO SUINO g 100 5,90 al kg	 <b>0,59</b> CITTERIO WUBI PURO SUINO g 100 5,90 al kg	 <b>0,99</b> WUBER WUBERONE POLLO 250 g 3,96 al kg	 <b>1,69</b> WUBERONE ORIGINALE PURO SUINO g 250 6,76 al kg	 <b>2,99</b> WUBER WURSTEL 38 SERKELAIDE 240 g 12,46 al kg	 <b>2,99</b> WUBER WURSTEL 38 BRAT 240 g 12,46 al kg	 <b>2,99</b> WUBER WURSTEL 38 KRAINER 240 g 12,46 al kg	 <b>2,99</b> WUBER WURSTEL 38 SELECTION 240 g 12,46 al kg

# IGIENE

**Henkel**

Per la tua **CASA**

**Dixan** CLASSICO  
PULITO PROFONDO  
**7,99**  
DIXAN POLVERE 40 MISURINI

**Prit**  
PRIL CURALAVASTOVIGLIE 250 ml  
BRILLANTANTE 500 ml  
PRIL DEO PERLS  
**1,99**



INSIEME SUPPORTIAMO LO SPORT INCLUSIVO NELLA TUA REGIONE

Acquista **15€** di prodotti P&G

Puoi vincere fino a **15€** di **BUONI SPESA\***

P&G sostiene la ToSwim Inclusive Academy, per migliorare l'accessibilità delle piscine in Italia. Partecipa anche tu: per ogni scontrino caricato su [www.vincibluonideicampioni.pgperfe.it](http://www.vincibluonideicampioni.pgperfe.it), P&G donerà 1€ aggiuntivo per l'installazione di sistemi a luci LED che aiutano in vasca persone con disabilità visiva, cognitiva e relazionale.

a sostegno di: **TO SWIM Inclusive**

\*validi per l'acquisto di prodotti P&G  
Concorso "SELEX VINCI I BUONI DEI CAMPIONI" valido dal 25/10/24 al 30/09/25 in Selex. Montepremi € 8.000,00 (escluso IVA art. 2 dpr 633/72). Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Prodotti coinvolti e regolamento su [www.vincibluonideicampioni.pgperfe.it](http://www.vincibluonideicampioni.pgperfe.it). Sono esclusi i prodotti commercializzati e/o prodotti da società diverse dalla PROCTER & GAMBLE S.r.l. \*\*P&G donerà 55.000 € in favore di ToSwim e aggiungerà questa cifra 1 ulteriore euro per ogni scontrino caricato.

**1,49**  
COLGATE SPAZZOLINO TRIPLE ACTION x2  
1,49 al kg

**2,49**  
NIVEA DEO SPRAY 150 ml  
2,49 al kg

**1,99**  
AJAX PAGAMENTI 950 ml  
1,99 al kg

**2,29**  
VIAKAL SPRAY / LIQUIDO 470 ml  
2,29 al kg

**1,99**  
PANTENE SHAMPOO 225 ml / BALSAMO 180 ml  
1,99 al kg

**2,99**  
GILLETTE SERIES GEL BARBA 200 ml  
2,99 al kg

**3,99**  
GILLETTE SENSOR 3 RADIOMETTA x3+2  
3,99 al kg

**0,99**  
PERLA 50 TOVAGLIOLI APERITIVO 24x24  
0,99 al kg

**0,99**  
CONSILIA 40 TOVAGLIOLI ROSSI 38x38  
0,99 al pezzo

**1,99**  
SCOTTEX CARTA CUCINA TUTTOFARE x2  
1,99 al kg

**0,99**  
CUKI CARTAFORNO 6 ml  
0,99 al kg

**0,99**  
CUKI NASCHETTE SENZA COPERCHIO TORTA 5 - 6 - 8 PORZIONI  
0,99 al kg

**1,99**  
BIDO & FLUTES CHAMPAGNE PIATTO NERO 170cc  
1,99 al kg

**1,19**  
PRESTO PIATTI RIUTILIZZABILI PIANI ROSSI x20  
1,19 al kg

**1,19**  
PRESTO PIATTI RIUTILIZZABILI FONDI ROSSI x20  
1,19 al kg

# DISPENSA

**GROS** Maestri del fresco

Una set di 2 tazzine da caffè a 0,99€ a scelta tra blu, rosso, giallo

Una tazza mug da colazione a 0,99€ a scelta tra blu, rosso, giallo



Set di espositore stante

**VINTO** UN VIAGGIO Cluedo A NEW YORK

PRINGLES PATATINE 175/180 g ORIGINAL - PAPRIKA - ONIONS - EXTRA BARBECUE - PIZZA - FLAME CHEESE - FLAME BBQ - EMMENTHAL 12,44 € al kg

**1,99**

Hasbro Gaming

Mare Aperto **2,39**

MARE APERTO TONNO IN OLIO DI OLIVA 3170 g 11,38 € al kg

Mare Aperto **2,39**

MARE APERTO TONNO AL NATURALE 3 X 80 g 9,16 € al kg

RIO **1,99**

RIO MARE SGOMBARO GRIGLIATO 170 g 16,58 € al kg

TONNO **4,99**

CONSORCIO FILETTI DI TONNO OLIO DI OLIVA 180 g 22,72 € al kg

CONSORCIO **3,99**

CONSORCIO ACCIUGHE DEL CANTABRICO OLIO DI OLIVA-PICCANTI 80 g 49,68 € al kg

BALENA **2,19**

BALENA PASTA D'ACCIGHE 85 g 23,69 € al kg

MUTTI **1,29**

MUTTI SALSINA DI DATTERINI-CILIEGINO - CLASSICA 300 g 4,30 € al kg

CONTADINO **1,79**

BARILLA SUGHI RICCHI 300 g 5,97 € al kg

PETTI **1,49**

PETTI PASTATA DI DATTERINI TOSCANI RIO 350 g 4,26 € al kg

Vapore **1,49**

VALFRUTTA POLPA GRAN CUBETTI 38400 g 1,24 € al kg

SAGRA **2,99**

SAGRA OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 1 L 2,99 € al L

SALMONE **3,49**

CONSILIA FILETTI DI SALMONE IN OLIO - AL NATURALE 150/100 g 22,27 € al kg

GAROFALO **0,99**

GAROFALO PASTA INTEGRALE 500 g FUSILLI - MEZZE MANICHE - PENNE - SPAGHETTI CHITARRA 1,18 € al kg

CONCIGLIONI **0,99**

CONCIGLIONI - CALAMARI - PACCHIERI 500 g 1,18 € al kg

VALFRUTTA **0,99**

VALFRUTTA CANNELLINI - BORBOTTI - CECI - LENTICCHE 370/210 g 1,14 € al kg

PONTE **1,99**

PONTE CARCIOFI - FUNGHI GRIGLIATI ZERO OLIO 300/170 g 6,65 € al kg

ROSSO DI SICILIA **2,79**

ROSSO DI SICILIA CAPONATA DI MELANZANE 290 g 9,42 € al kg

ROSSO DI SICILIA **1,49**

ROSSO DI SICILIA CREMA DI CAPPERI - CREMA DI POMODORO 90 g 16,56 € al kg

DE CECCO **1,49**

DE CECCO LASAGNE 500 g 2,98 € al kg

SCOTTI **0,99**

RISO SCOTTI GALLETTE MARS - RISO 130 g 6,68 € al kg

Knorr **1,49**

KNORR BRODO LIQUIDO 1 L 1,49 € al L

LAYS **1,49**

LAYS PATATINE CLASSICA 145 g - EXTRA BARBECUE 110 g - CAMPANOLA 133 g - MAX 115 g 1,49 € al kg

EL SABOR **1,49**

EL SABOR NACHOS TORTILLA 225 g 6,62 € al kg

SIZZY **1,99**

PATA ARACCHIDI TOSTATE BUSTA 500 g 3,98 € al kg

ARTESIANCA **1,99**

ARTESIANCA PANPUMINO RIO 300 g 6,63 € al kg

100% GRANO **0,79**

FARINA R.0 100% ITALIA 1 kg 0,79 € al kg

Morato **0,99**

MORATO PASTINA RIMINESE IGF 300 g 3,30 € al kg

POMPA D'OR **3,99**

Winter Collection

POMPA D'OR WINTER COLLECTION X 30

1001 Notte, Golden Meringue, Fiori di Napoli, Crème de Serrano, Magia d'Albergo, Confarone, Confarone

VINCI LONDRA E GIFT CARD SPETTACOLARI

LAVAZZA **21,99**

LAVAZZA CAPSULE A MODO MIO - 100% QUALITÀ ROSA - CREMA & GUSTO

18,65 € al kg

NESCAFÉ Dolce Gusto **30 CAPSULE**

Scopri i nostri ESPRESSI

6,99 NESCAFÉ CAPSULE DOLCE GUSTO X30 VARI TIPI

7,69 NESCAFÉ CAPSULE DOLCE GUSTO X30 ESPRESSO ROMA - ESPRESSO NAPOLI - ESPRESSO PALERMO

0,99 MORATO SPUNTINELLE CLASSICHE 250 g

1,69 TOP DOWN SALSE 250 ml

1,99 ZIEGG CONFEETTES EXTRA 320 g ALBICOCCA - FRAGOLA - VISCIOLLE - FRUTTI DI BOSCO - MIRTILLI - FICHI

1,99 CUORE SFOGLIE FAGIOLI - CECI - LENTICCHE 170 g

ORO **7,99**

TROMBETTA CAFFÈ ORO 5K250 g 18,65 € al kg

illy **4,19**

ILLY CAPSULE ESPRESSO 110 CLASSICO - FORTE - INTENSO - DECAFFINATO

KIMBO **6,49**

KIMBO CALDE ESPRESSO NAPOLETANO X 50 FZ

SUICRA **1,29**

SUICRA ZUCCHERO A VELO 500 g 2,58 € al kg

Lipton **2,99**

LIPTON TE X 50 FILTRI NERO - VERDE

Cracker **1,69**

MULLINO BIANCO CRACKERS 500 g SALATI - NON SALATI 3,28 € al kg

dal 25 settembre 2024 al 14 gennaio 2025  
 \* importo offerte da proporre in cassa  
 \*\* importo da versare in contanti  
 \*\*\* da versare in contanti  
 \*\*\*\* da versare in contanti  
 \*\*\*\*\* da versare in contanti  
 \*\*\*\*\* da versare in contanti  
 \*\*\*\*\* da versare in contanti  
 \*\*\*\*\* da versare in contanti

<p><b>0,59</b></p> <p>WAFER CABIROSÌ CACAO - NOCCIOLA - VANIGLIA 150 g</p> <p>2,92 al kg</p>	<p><b>1,99</b></p> <p>NESTLÉ BISCOTTI NESQUIK 300 g</p> <p>6,63 al kg</p>	<p><b>1,99</b></p> <p>MOLINO BIANCO GRAN CEREALE 500 g</p> <p>3,98 al kg</p>	<p><b>1,19</b></p> <p>MOLINO BIANCO CRACKERS FIORI D'ACQUA 250 g</p> <p>4,76 al kg</p>	<p><b>1,49</b></p> <p>SALMA MIKADO FONDENTE - LATTE - BIANCO 75 g</p> <p>19,87 al kg</p>
--	---	--	--	--

<p><b>3,99</b></p> <p>NOVI NOCCIOLATO 230 g GIANDUIA - FONDENTE</p> <p>17,35 al kg</p>	<p><b>1,89</b></p> <p>VANINI TAVOLETTA CIOCCOLATO FONDENTE 100/90 g VARI TIPI</p> <p>21,28 al kg</p>	<p><b>1,79</b></p> <p>VANINI TAVOLETTA CIOCCOLATO FONDENTE 100/90 g FONDENTE 91% - FONDENTE 100% - FONDENTE 95%</p> <p>12,90 al kg</p>	<p><b>1,99</b></p> <p>KIT KAT FAMILY 9x20,7 g</p> <p>18,68 al kg</p>	<p><b>1,99</b></p> <p>KIT KAT BALL 140 g</p> <p>14,21 al kg</p>
--	--	--	--	---

<p><b>7,99</b></p> <p>FERRERO ROCHER 730 SCATOLA 375 g</p> <p>21,31 al kg</p>	<p><b>9,99</b></p> <p>FERRERO SCATOLA PRESTIGE 28pc 329 g</p> <p>36,34 al kg</p>	<p><b>5,99</b></p> <p>FERRERO SCATOLA COLLECTION 115 172 g</p> <p>34,83 al kg</p>	<p><b>5,49</b></p> <p>LINDT LINDOR CORNET 200 g VARI TIPI</p> <p>27,45 al kg</p>	<p><b>1,99</b></p> <p>LINDT TAVOLETTE 90-100 g VARI TIPI</p> <p>22,11 al kg</p>
---	--	---	--	---

<p><b>0,99</b></p> <p>VICENDI LINDA MILLEFOGLIE 125 g MILLEFOGLIE GLASSATINE - MINI SNACK NOCCIOLA - MINTI SNACK CREMA PASTICCERA</p> <p>7,97 al kg</p>	<p><b>2,49</b></p> <p>DI LEO BISCOTTI VIVISANO 500 g INTEGRALI SENZA ZUCCHERO VEGAN - VEGAN CON GOCCIE DI CIOCCOLATO</p> <p>4,98 al kg</p>	<p><b>1,99</b></p> <p>MOLINO BIANCO NASTROINE 240 g</p> <p>8,29 al kg</p>	<p><b>1,19</b></p> <p>CONSIGLIA SAVOIARDI 300 g</p> <p>3,17 al kg</p>	<p><b>1,99</b></p> <p>MONVISO FETTA SALUTE CON MIRTILLI - ALBICOCCA 300 g</p> <p>6,63 al kg</p>
---	--	---	---	---

<p><b>0,89</b></p> <p>BAULI CROISSANT CLASSICO 200 g</p> <p>4,45 al kg</p>	<p><b>1,29</b></p> <p>CAMEO +2 CREAM CARAMEL 200 g CREMA VANIGLIA 120 g CREMA CIOCCOLATO 180 g</p> <p>6,43 al kg</p>	<p><b>2,99</b></p> <p>CEREALI KELLOGGS CHOCO KRAVE 410 g CLASSICI - MILK - ROLLETTE</p> <p>7,29 al kg</p>	<p><b>1,69</b></p> <p>CAMEO VITALIS 310 g GUSTI ASSORTITI</p> <p>5,45 al kg</p>	<p><b>1,49</b></p> <p>MERBA CHOCOLATE COOKIES 150 g</p> <p>9,93 al kg</p>
--	--	---	---	---

# Assaggia TUTTI I PRODOTTI Milka

**1,99**

MILKA BISCOTTI chocwafel g 180 - COOKIES CHOCO g 184 - CHOCO BROWNIE g 150 - COOKIES SENSATION g 136 - COOKIES SENSATION GREO 156 g

13,27 al kg

## Motta MILANO 1919

### Bun & Berlin

**2,99**

MOTTA MOTTINO - DANESE 270 g

11,07 al kg

**1,99**

MOTTA BISCOTTI PREMIUM 290 OFFELLE - MELIGHE - BUCAMOU

6,86 al kg

SCOPRI IL GUSTO CHE INCONTRA LE *Stelle*

# AMICI ANIMALI

<p><b>2,49</b></p> <p>FELIX SOUP SELEZIONI 6x48 g</p> <p>4,65 al kg</p>	<p><b>2,49</b></p> <p>GOURMET MON PETIT 6x50 g</p> <p>8,38 al kg</p>	<p><b>5,99</b></p> <p>GOURMET PERLE BUSTE 12x65 g</p> <p>5,87 al kg</p>	<p><b>2,59</b></p> <p>ULTIMA CAT CROCCHETTE NATURE SALMONE - POLLO 400 g</p> <p>6,48 al kg</p>	<p><b>6,99</b></p> <p>PURINA ONE CAT STERILCAT 1,5 kg</p> <p>4,66 al kg</p>	<p><b>1,89</b></p> <p>LE CHAT EXCELLENCE CROCCANTINI 400 g</p> <p>4,73 al kg</p>
---	--	---	--	---	--

<p><b>2,49</b></p> <p>SANICAT 7 DAYS LETTERA ALDE 4 L</p> <p>6,62 al kg</p>	<p><b>0,99</b></p> <p>CRANCY I LOVE CAT - PUPPY CAT 60 g STERILIZZATI</p> <p>14,50 al kg</p>	<p><b>0,69</b></p> <p>SPECIAL DOG EXCELLENCE ADULT 400 g</p> <p>1,79 al kg</p>	<p><b>9,49</b></p> <p>SPECIAL DOG EXCELLENCE MONO PROTEICO CROCCHETTE 3 kg MANZO - MANZO - SALMONE</p> <p>3,14 al kg</p>	<p><b>7,99</b></p> <p>FRISKIES CROCCHETTE CANE BALANCE 4 kg</p> <p>2,00 al kg</p>	<p><b>7,99</b></p> <p>FRISKIES CROCCHETTE CANE ACTIVE 4 kg</p> <p>2,00 al kg</p>	<p><b>0,49</b></p> <p>CRANCY DOG FRESH STICK 10 g MANZO - POLLO - SALMONE</p> <p>48,00 al kg</p>
---	--	--	--	---	--	--

# VINI E LIQUORI

**SELECT**  
APERITIVO NATO A VENEZIA

**7,99**  
APERITIVO SELECT 70 cl  
11,40 wL

**8,99**  
EDGAR SOPPER GIN 70 cl  
12,84 wL

BEVI RESPONSABILMENTE

<p><b>2,99</b> ARAGOSTA VINO SARDEGNA FRIZZANTE - ROSE 75 cl 3,99 wL</p>	<p><b>4,99</b> VINO 753 A.C. ROMA DOC 75 cl BIANCO - ROSSO 6,65 wL</p>	<p><b>3,99</b> FRASCATI DOCG cl 75 bottiglia sottile 5,37 wL</p>	<p><b>3,49</b> FONTANA CANDIDA VINO BIANCO IGT 1,5 L 2,39 wL</p>	<p><b>3,49</b> LA GIOIOSA SPRITZZOSO 75 cl 6,65 wL</p>
<p><b>1,49</b> VINO TAVERNELLO cl 25x3 BIANCO 1,99 wL</p>	<p><b>1,99</b> TAVERNELLO VINO 1,5 L BIANCO ROSSO 1,38 wL</p>	<p><b>8,49</b> CAMPARI SODA 10x10 cl 8,49 wL</p>	<p><b>6,99</b> COLLE DEI CONTI CESANESE IGP LAZIO IGT - BELLEONE IGP LAZIO IGT cl 75 9,32 wL</p>	<p><b>3,49</b> LA GIOIOSA HUGO 75 cl 6,65 wL</p>

<p><b>5,99</b> CANELLA COCKTAIL 75 cl BELLI- ROSSINI - PUCINI 7,99 wL</p>	<p><b>5,49</b> RIPAROSSO ILLUMINATI MONTEPULCIANO DOC cl 75 7,32 wL</p>	<p><b>1,99</b> CASALE LEO MONTEPULCIANO DOC 75 cl 2,65 wL</p>	<p><b>3,49</b> VINO GALASSO CORNO GRANDE PECORINO IGT 75 cl 4,65 wL</p>	<p><b>7,99</b> GAIFORNO GEWÜRZTRAMER DOC - PINOT NERO DOC 75 cl 10,65 wL</p>	<p><b>2,49</b> VIGEVIVE VERDECCHIO DI JESI DOC cl 75 3,32 wL</p>	<p><b>13,99</b> TERRE DA VINO BAROLO DOCG 75 cl 18,65 wL</p>	<p><b>6,99</b> FEUDI SAN GREGORIO VINO GRECO DI TUFO DOC- FIANO DI AVELLINO 75 cl 9,32 wL</p>	<p><b>3,49</b> VINO GUARDIOLA FALANGHINA DOP 75 cl 4,65 wL</p>
---	---	---	---	--	--	--	---	--

<p><b>4,99</b> MARSALA VECCHIO FLORIO 75 cl 6,65 wL</p>	<p><b>5,99</b> PELLEGRINO PASSITO PANTELLERIA 50 cl 11,90 wL</p>	<p><b>3,49</b> PELLEGRINO MALVASIA LIQUOROSO IGT 75 cl 4,99 wL</p>	<p><b>3,99</b> LANCERS WINO ROSE cl 75 5,37 wL</p>	<p><b>5,99</b> VILLA FELINI FRULLANO DOC 75 cl VARI TIPI 7,99 wL</p>	<p><b>3,99</b> SELLA &amp; MOSCA CANONAUO VINO DOC 75 cl 5,37 wL</p>	<p><b>6,99</b> VINO LA SEGRETA SICILIA BIANCO DOC 75 cl 9,32 wL</p>	<p><b>19,99</b> MARCHESI DI BAROLO BARBARESCO DOCG cl 75 26,65 wL</p>	<p><b>8,99</b> MOTTURA STILO PRIMITIVO DOC, ROSONE NEGRAMARO IGT 75 cl 11,99 wL</p>
---	--	--	--	--	--	---	---	---

<p><b>4,99</b> SELLA &amp; MOSCA VINO VERMENTINO LA CALA DOC 75 cl 6,65 wL</p>	<p><b>4,99</b> GIOCANTINI VINO VERMENTINO GALLURA DOCG 75 cl 6,65 wL</p>	<p><b>4,99</b> DIOCESA LIA CHARDONNAY PIEMONTE DOC 75 cl 6,65 wL</p>	<p><b>3,99</b> TERRE DA VINO ERBALICE DI CALUSO DOC 75 cl 5,37 wL</p>	<p><b>5,99</b> NOTTE ROSSA NERO DI TROIA I.S.P. - PRIMITIVO MANDURIA DOP - ROSATO PRIMITIVO I.S.P. VERMENTINO SALENTO IGT cl 75 7,99 wL</p>	<p><b>4,99</b> FLORIO GRECALE MOSCATO SICILIA 75 cl 6,65 wL</p>	<p><b>1,99</b> VINO PAOLINI MATAROCDO 75 cl NERO D'AVOLA - ALCANTO - ORLIO- NIZOLA - SIRAI - FRAPPAO 2,65 wL</p>	<p><b>2,99</b> CHIANTI RUSSENTINO VINO DOCG 75 cl 3,99 wL</p>	<p><b>4,49</b> VINO MELINI CHIANTI RISERVA DOCG 5,99 wL</p>
--	--	--	---	---	---	--	---	---

<p><b>5,49</b> MARCHESI FRESCOBALDI CALAFORTE MORELLINO DOCG 75 cl 7,32 wL</p>	<p><b>4,49</b> MANTELLASSI MORELLINO SCANSANO DOCG 75 cl 5,99 wL</p>	<p><b>6,49</b> VECCHIA CANTINA VINO NOBILE MONTEPULCIANO DOCG RISERVA cl 75 8,65 wL</p>	<p><b>19,99</b> VINO OFFICUM BRUNELLO DI MONTALCINO DOC cl 75 26,65 wL</p>	<p><b>6,99</b> VINO CORYO MAGNUM NERO D'AVOLA RISERVA 75 cl 9,32 wL</p>	<p><b>8,49</b> LEONARDO ROSSO MONTALCINO VINO DOC 75 cl 11,32 wL</p>	<p><b>5,99</b> MARCHESI FRESCOBALDI CALAFORTE VERMENTINO IGT- ROSE TOSCANA IGT 75 cl 7,99 wL</p>	<p><b>4,49</b> SANTI CENTINE VINO IGT 75 cl 5,99 wL</p>	<p><b>3,49</b> MASTRI VERNACOLI SAUVIGNON BLANC DOC 75 cl 4,65 wL</p>
--	--	---	--	---	--	--	---	---

<p><b>4,49</b> VINO CONCLIO PINOT GRIGIO DOC 75 cl 5,99 wL</p>	<p><b>4,49</b> MEZZACORDA TROLDIGO TRENTINO DOC cl 75 5,99 wL</p>	<p><b>2,99</b> BIGI VINO GRACCHETTO UMBRIA DOC - SANGIOVESE UMBRIA IGT 75 cl 3,99 wL</p>	<p><b>5,49</b> SPOLETO DUCALE SACRANTINO MONTEFALCO DOCG cl 75 7,32 wL</p>	<p><b>2,99</b> CECCHI VINO ORNETO CLASSICO DOC cl 75 3,99 wL</p>	<p><b>18,99</b> ROLLA AMARONE DELLA VALPOLICELLA DOC 75 cl 25,30 wL</p>	<p><b>9,99</b> BERTANI VALPOLICELLA RIPPASO DOCG 75 cl 13,32 wL</p>	<p><b>5,49</b> SARTORI VALPOLICELLA SUPERIORE DOC cl 75 7,32 wL</p>	<p><b>1,99</b> LA CALCELLATORA MILLER THURGAU GARGATEA 75 cl 2,65 wL</p>
--	---	--	--	--	---	---	---	--

**39,99**  
CHAMPAGNE VEUVE CLICQUOT  
75 cl ASTUCCIO  
53,32 €

**2,49**  
ROCCA DEI FORTI 75 cl  
FRACOLINO  
3,32 €

**2,99**  
LA GIOIOSA PROSECCO DOC  
2x20 cl  
3,99 €

**3,49**  
CAL DE COSTA PROSECCO EXTRA  
DRY 75 cl  
4,65 €

**4,49**  
VALDO PROSECCO MAGREDI DOC  
EXTRA DRY cl 75  
5,99 €

**5,99**  
PROSECCO DOC MILLESIMATO  
LUXURY 75 cl BIANCO - ROSE -  
BUSTA  
7,99 €

**2,99**  
CESCON SPRITZ PARTY 75 cl  
ORANGE - RED  
3,99 €

**11,99**  
BITTER CAMPARI 70 cl  
12,10 €

**5,99**  
CARPENE MALVOLTI 75 cl  
PROSECCO DOCG  
7,99 €

**5,99**  
SANTA MARGHERITA PROSECCO  
BRUT DOCG 75 cl  
7,99 €

**5,49**  
LA GIOIOSA PROSECCO DOCG  
75 cl SUPERIORE EXTRA DRY  
7,32 €

**5,99**  
TIENIMATI CIVIA PROSECCO  
MILLESIMATO DOC 75 cl VARI TIPI  
7,99 €

**3,99**  
CAVI MILLER THURGAU  
SPUMANTE cl 75  
5,32 €

**4,49**  
ROCCA DEI FORTI 75 cl COVE n°1  
MILLESIMATO CELLOPPANE  
5,99 €

**4,99**  
SANTERO 958 75 cl LA PUPAZZA  
EXTRA DRY - POP ART EXTRA DRY -  
LOVE DOLCE - LOVE VALENTINES  
6,49 €

**16,99**  
GRAPPA SEGNA SOLERA cl 70  
24,27 €

**45,99**  
ARDEG WHISKY 70 cl  
65,70 €

**8,49**  
CAFFE' BORGHETTI cl 70  
12,10 €

**2,99**  
GANCIA 75 cl GRAND REALE  
DOLCE BRUT  
3,99 €

**7,99**  
NOTARI SPUMANTE TRENTO  
DOC cl 75  
10,65 €

**29,99**  
CHAMPAGNE POMERY BRUT  
ROYAL 75 cl  
39,99 €

**9,99**  
AMARO AVERNA 70 cl  
14,27 €

**11,99**  
AMARO JAGERMEISTER 70 cl  
12,10 €

**9,99**  
AMARO BRAULIO 70 cl  
14,27 €

**VINCI LA SPESA X2**  
Acquista Valdo e partecipa su  
[it.valdo.com/pages/vincispesax2](http://it.valdo.com/pages/vincispesax2)

Puoi vincere **OGNI SETTIMANA**  
**2 BUONI SPESA**  
da **200€**

Concorso valido dal 01/07/2024 al 31/03/2025. Montepremi complessivo € 19.200.  
Info e regolamento su [www.valdo.com](http://www.valdo.com) (sezione "promozioni"). Brevetto di invenzione di  
spumante d'importazione "Basic" senza dall'etichetta oltre 100 ml. Offerta di spumante  
di vino di qualità a ridosso mercato, ottenuto in documenti per controllare la verità  
di chi ha il documento del premio ogni settimana.

**4,99**  
VALDO PROSECCO MARCA ORO  
VALDOBRIADENE DOCG cl 75  
6,65 €

**9,99**  
VALDO PROSECCO CARITZE  
VALDOB. DOCG cl 75  
13,39 €

**12,99**  
BRANDY TORRES 10  
GRAN KISEVKA cl 70  
18,54 €

**9,99**  
STRAVECCHIO BRANCA 70 cl  
14,27 €

**6,99**  
GIN STAR POMPELMO ROSA 70 cl  
9,99 €

**11,99**  
GRAPPA FRIULANA NONINO 70 cl  
12,10 €

**10,99**  
TERRE TRENTEINE GRAPPA  
GEMUTEXTRAMMER cl 70  
15,70 €

**8,99**  
GRAPPA CANDOLINI 70 cl  
12,84 €

**7,99**  
NARDINI GRAPPA RISERVA  
50° 35 cl  
22,83 €

**6,99**  
GRAPPA DUCALE STRAVECCHIA  
70 cl  
9,99 €

**11,99**  
RUM HAVANA CLUB ANEJO  
ESPECIAL 70 cl  
12,10 €

*Lips to soul.*

**Zicapa & cioccolato**

**49,99**  
RUM ZACAPA 23yo 70 cl  
71,41 €

AWARD WINNING  
GUATEMALAN RUM

**54,99**  
CHAMPAGNE MUMM CORDON  
ROUGE 2x75 cl  
56,64 €

**9,99**  
SOLVI PROSECCO VALDOBRIADENE  
SUPERIORE DOCG 1,5 L ASTUCCIO  
6,66 €

**24,99**  
LA GIOIOSA PROSECCO DOC  
MAGNUM ORO ASTUCCIO 1,5 L  
16,60 €

**11,99**  
MALIBU 70 cl  
12,10 €

**39,99**  
GLENMORANGIE WHISKY 70 cl  
52,10 €

**6,99**  
VODKA KEGLEVICH 70 cl  
9,99 €

OGNI  
**SCelta**  
RACCONTA  
UNA  
**STORIA.**

MAKE IT  
COUNT

**17,99**  
WHISKY JACK DANIEL'S 70 cl  
JACK DANIEL'S - HONEY - APPLE  
25,70 €

**Pinot+Pinot**

Dal marchio del primo  
spumante italiano, una  
specialità fresca e leggera  
per ogni occasione.  
Casa Gancia è la prima  
nel 1980 a dedicare uno  
spumante al vitigno di origine  
delle sue uve, una selezione dei  
migliori pinot bianco, nero e  
grigio lavorati secondo una  
ricetta unica sul mercato.

**3,99**  
GANCIA PINOT DI PINOT BRUT cl  
20x3 - SPUMANTE PINOT DI PINOT  
BRUT 75 cl  
5,65 €

GANCIA.COM Instagram GANCIA1850

**8,99**  
SAMBUCA ROMANA 70 cl  
12,84 €

**9,49**  
MISTRA PALLINI 70 cl  
15,54 €

**5,99**  
LIMONCELLO PALLINI cl 50  
12,94 €

# BEVANDE

**COCA COLA 1,5 L x2 REGULAR - ZERO**

**2,49**

0,83 al L 1 L

**3,99**

2,87 al L

COCA COLA - COCA COLA ZERO  
COCA COLA ZERO SENZA CAFFEINA  
FANTA - FANTA ZERO - FANTA  
BLOOD ORANGE - FANTA LEMON  
ZERO - SPRITE SLEEK LATINA  
di 33x6

PUOI VINCERE SUBITO UNO DEI  
**1.000 ORSI TWDI**  
Coca-Cola

RITROVILI LA MAGIA DEL NATALE CON

ACQUISTA ACCEDI SCANSIONA SCOPRI  
"Se lo producono Coca-Cola" "Se lo accendi" "Se lo scansioni" "Se hai vinto"

OFFERTA VALIDA CON

Concorso "TWDI la magia del Natale con Coca-Cola" dalla data del 1/10/2021 al 31/12/2021. Per informazioni e regolamento visitate il sito [www.coca-cola.it](http://www.coca-cola.it)

**1,99**

6 BTG SANT'ANNA ACQUA 1,5 L NATURALE

a cassa 0,33 al L

**1,99**

6 BTG SANT'ANNA ACQUA 1,5 L LIEVEMENTE FRIZZANTE

a cassa 0,33 al L

**2,19**

6 BTG FERRARILLE MAXIMA ACQUA 1,5 L FRIZZANTE

a cassa 0,36 al L

**1,29**

6 BTG GRAZIA ACQUA 1,5 L EFFERVESCENTE NATURALE

a cassa 0,21 al L

**0,99**

SAN BENEDETTO ACQUA 6x50 cl LEGGERMENTE FRIZZANTE

a conf 0,17 al L

**0,99**

SAN BENEDETTO ACQUA 6x50 cl NATURALE

a conf 0,17 al L

## Speciale Birre

IL MEGLIO SELEZIONATO PER VOI!

**2,19**

BIRRA ICHNUSA 3x33 cl

2,91 al L

**2,29**

STELLA ARTOIS BIRRA di 33x3

2,30 al L

**1,99**

BIRRA TUBORG di 33x3

2,01 al L

**2,49**

HEINEKEN BIRRA BTG 3x33 cl

2,52 al L

**3,49**

BIRRA TENNENT'S SUPER 22,5x3 cl

4,23 al L

**2,19**

SUCCO PRANNER 2 L ACETO ROSSO - ANANAS COCCO - FRUTTI ROSSO - MULTIVITAMINICO - ACE

1,30 al L

**2,19**

SUCCO PRANNER 2 L ACE ROSSO - ANANAS COCCO - FRUTTI ROSSO - MULTIVITAMINICO - ACE

1,30 al L

**1,49**

ACQUA DI NEPI 6x50 cl EFFERVESCENTE NATURALE

a conf 0,25 al L

**1,99**

SANT'ANNA ACQUA BABY 6x25 cl

a conf 1,33 al L

**1,89**

VALFRUTTA NETTARE SUCCO 6x200 ml SLIM ACE - PERA - PESCA - ALBICOCCA

1,50 al L

**1,59**

SUCCO SANTAL - SANTAL PLUS 1 L

1,50 al L

**4,99**

SAN PELLEGRINO - SANBITTER 10x10 cl BIANCO - ROSSO

4,99 al L

**0,99**

LEMONSODA - LEMONSODA ZERO DRANSODA - TWIST GAZZOSA BTG 1 L

0,99 al L

**PER I BIMBI**

**2,49**

MELIN LATTE LIQUIDO CRESCITA 3 1000 ml

2,49 al L

**2,49**

PLASMON OMOGENIZZATO CARNE 2x80 g

11,55 al kg

**1,19**

PLASMON OMOGENIZZATI FRUTTA 2x80 g

7,64 al kg

**8,99**

PLASMON BISCOTTO 1200 g

7,48 al kg

**0,99**

PLASMON SPREMI E GUSTA 100% FRUTTA MISTO - MELA - PERA - MELA FRAGOLA - MELA MIRTILLO

9,90 al L

**REPARTO SALUTE**

**0,99**

FIorentini GALLETTE BIOLOGICHE 120 g MAIS

0,82 al kg

**1,99**

FELICIA PASTA RISI INTEGRALE 250 g PENNE

7,56 al kg

**1,99**

FELICIA PASTA GRANO SARACENO INTEGRALE 250 g PENNE

7,56 al kg

**1,99**

FELICIA PASTA GRANO SARACENO TOTALE 250 g PENNE

7,56 al kg

**1,99**

FELICIA PASTA AVENA 250 PENNE - MEZZI RIGATONI

7,56 al kg

**1,99**

FELICIA PASTA 250 g SEDANI LENTICHE ROSSE - MEZZE PENNE PISELLI - FUSILLI CECI

7,56 al kg

**1,99**

FELICIA PASTA 250 g SEDANI LENTICHE ROSSE - MEZZE PENNE PISELLI - FUSILLI CECI

7,56 al kg

**11,99**

PAMPERS PANNOLINI BABY DRY PACCO DOPPIO STANDARD - MUTANDINO

di prezzo

**2,49**

PAMPERS BABY SALVIETTINE BABY FRESH ONE - SENSITIVE x63

di prezzo

**2,69**

SCHAR LASAGNE ALL'UOVO SENZA GLUTINE 250 g

10,76 al kg

**2,49**

SCHAR BISCOTTI GOCCE DI LUNA SENZA GLUTINE 200 g

12,45 al kg

**3,99**

SCHAR PANE PER TRAMEZZINO 200 g

19,95 al kg

**2,99**

SCHAR BISCOTTI NOTES 3x27 g

38,11 al kg



# SOTTOCOSTO

**8** TONNO all'Olio di Oliva  
LATTINE DA 80 G  
GRATIS

**8,99**  
14,05 al kg  
80 g x 8

**Findus**  
18 BASTONCINI *di Origine*  
EXTRA-CROCCANTI

**2,99**  
6,64 al kg  
CONF DA 18

**Ferrarelle**  
DAL 1893  
LISCIA, GASSATA O...  
PIACE...  
**SOTTOCOSTO**  
6 BTG FERRARELLE ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE 1,5 L

**1,59**  
0,18 al L  
6 BTG

**parmalat ZYMIL**  
Alta digeribilità  
Senza lattosio

**SOTTOCOSTO**  
PARMALAT LATTE ZYMIL UHT PS BOTTIGLIA 1 L

**1,49**  
1,49 al L  
1 L

**SOTTOCOSTO**  
PROSECCO CARPENE' MALVOLTI DOCG 75 cl

**5,99**  
7,99 al L  
75 cl

**nutella**  
4 BASTONCINI  
GRATIS

**SOTTOCOSTO**  
FERRERO NUTELLA 950 g

**5,99**  
6,31 al kg  
950 g

**Fior di Latte Vallelata**  
4 MOZZARELLE DA 110g

**SOTTOCOSTO**  
VALLELATA GALBANI 180 g x 4

**5,49**  
1,09 al kg  
180 g x 4

**CasaModena**  
Granmagro

**L'ETTO**  
PROSCIUTTO COTTO GRANMAGRO

**0,99**  
9,90 al kg  
L'ETTO

**Granclassici**  
GRANTORTELLO PI FINI

**SOTTOCOSTO**  
FINI PASTA FRESCA RIPIENA GRANCLASSICI VARI TIPI 250 g

**0,99**  
3,96 al kg  
250 g

**Del Monte**  
ARAGOSTA VINO SARDEGNA VERMENTINO DOC 75 cl

**SOTTOCOSTO**  
DEL MONTE PASSATA 690 g

**0,75**  
1,09 al kg  
690 g

**ARAGOSTA VINO SARDEGNA VERMENTINO DOC 75 cl**

**SOTTOCOSTO**  
ARAGOSTA VINO SARDEGNA VERMENTINO DOC 75 cl

**2,99**  
3,99 al L  
75 cl

**Dixan**  
DIXAN DETERSIVO LAVATRICE LIQUIDO 42 LAVAGGI 1,89 L

**SOTTOCOSTO**  
DIXAN DETERSIVO LAVATRICE LIQUIDO 42 LAVAGGI 1,89 L

**6,99**  
3,70 al L  
42 LAV

**Friol**  
FRIOL OLIO PER FRIGGERE 1 L

**SOTTOCOSTO**  
FRIOL OLIO PER FRIGGERE 1 L

**1,89**  
1,89 al L  
1 L

**MagicLand**  
Magic Christmas

DAL 9 NOVEMBRE AL 6 GENNAIO

RETRAI IL COUPON TI GUARDIAMO  
CODICE SCONTO: MAGICCOSTO24

OPPURE SCANSALONA IL QR CODE

## P PARCHEGGIO GRATUITO PER I NOSTRI CLIENTI

**PUNTI DOPPI LUNEDI E MERCOLEDI**  
NEI NOSTRI PUNTI VENDITA

**PUNTI DOPPI LUNEDI E GIOVEDI**  
SOLO PER LARGO EMANUELE RUSPOLI

SI APPLICA LA GENERALE CLIENTELA CHE NON SARANNO TENDUTE A SIMILI CLIENTI QUANTITA DI MERCE POSTERIORMENTE OCCORRENTE IL FABBISOGNO FABBISOGNO E CHE IL PREZZO DI OFFERTA VALE PER UN UNICO SCONTATO DI PREZZO CHE POTRETE CANTAREMENTE INOLTRE AL PREZZO DEI PUNTI VENDITA, PER UN CHIARIMENTO SUI PREZZI LE FOTO HANNO DA INOLTRE FABBISOGNO FABBISOGNO, IL PREZZO POSSONO SUBIRE VARIAZIONI PER FABBISOGNO FABBISOGNO, TENDENTE A INOLTRE ALLE LEGGE FISCALE E I PREZZI DI OFFERTA SONO ESCLUSIVAMENTE IN QUANTITA PER USO FAMILIARE - I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO ESSERE VINCOLATI A INOLTRE

VIA TIBURTINA, 435  
TEL. 06 4510775

VIA CARLO SIGONIO, 53 (ALBERONE)  
TEL. 06 93374740

VIA PADRE SEMERIA, 56 (GARBATELLA)  
TEL. 06 51607995

VIA TIBURTINA, 472  
TEL. 06 43251903

VIA TIBURTINA VALERIA KM 35 (TIVOLI)  
TEL. 0774 336585

VIALE PALMIRO TOGLIATTI, 234 (CINECITTA')  
TEL. 06 7223855

VIA DI ACILIA, 171  
TEL. 06 52361552

LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24 (VILLA BONELLI)  
TEL. 0655282870

VIA DEI GAROFANI, 2 (LADISPOLI)  
TEL. 06 52726955

VIA PREHENSITA, 150  
TEL. 06 295518

VIA FEDERICO OZANAM 34A (MONTEVERDE)  
TEL. 06 58230835

VIA AMALIA BETTINI, 56  
TEL. 06 99706910

**NUOVA APERTURA**  
VIA DELLE OMBRINE, 2 (FIUMICINO)  
TEL. 06 96031570

**SCARICA L'APP**  
E SCOPRI TUTTI I SUOI VANTAGGI

NON DISPONIBILE NELL'AMBIENTE